กรรมการของบริษัทมี 2 คน ตามรายชื่อดังต่อไปนี้
				1.  นายอมัจจ์  สุวรรณรัตน์
				2.  นายสมิทธ์  เคร่งครัด/

จำนวนหรือชื่อกรรมการซึ่งลงชื่อผูกพันบริษัทได้คือ กรรมการสองคนลงลายมือชื่อร่วมกัน และประทับตราสำคัญของบริษัท/

ทุนจดทะเบียน    1,226,470.00 บาท / หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นหกพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน/

สำนักงานแห่งใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ 1  อาคารเอ็มไพร์ ทาวเวอร์ ชั้นที่ 47  ยูนิต 4703 (ริเวอร์ 7) ถนนสาทรใต้ แขวงยานนาวา เขตสาทร กรุงเทพมหานคร/

27
			 3
			 ว.1 (วพ.)

1. นิติบุคคลนี้ได้ส่งงบการเงินปี 2567
			2. หนังสือนี้รับรองเฉพาะข้อความที่ห้าง/บริษัทได้นำมาจดทะเบียนไว้เพื่อผลทางกฎหมายเท่านั้น ข้อเท็จจริงเป็นสิ่งที่ควรหาไว้พิจารณาฐานะ